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Âåëèêà Áðèòàí³ÿ 20,3%

Ôðàíö³ÿ 16,0%

ÏÀÐ 13,0%

×åõ³ÿ 9,1%

Óêðà¿íà 1,0%

* Äæåðåëà: "The Military Balance (2001-2002)", Çàðóáåæíîå 
âîåííîå îáîçðåíèå, 2002ã. ¹1, Çàêîí Óêðà¿íè "Ïðî Äåðæàâíèé áþäæåò 
Óêðà¿íè íà 2002 ð³ê", ñ. 17-18.
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×è äîö³ëüíî çä³éñíèòè ïåðåõ³ä 
äî ïîâí³ñòþ ïðîôåñ³éíî¿ àðì³¿ â Óêðà¿í³?

% îïèòàíèõ

30-39 ðîê³â

40-49 ðîê³â

50-59 ðîê³â

60 ðîê³â 
³ ñòàðøå

18-29 ðîê³â

77,4%

72,9%

73,6%

70,2%

53,6%

12,1%

11,8%

13,6%

14,1%

19,7%

10,5%

15,3%

12,8%

15,7%

26,7%

Òàê Í³ Âàæêî â³äïîâ³ñòè
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×è ï³äòðèìàëè á Âè ïåðåõ³ä äî ïðîôåñ³éíî¿ àðì³¿, 
ÿêáè â íèí³øí³õ ÇC ïðèçîâíèêè áóëè 

ïîâí³ñòþ çàáåçïå÷åí³ ìàòåð³àëüíî òà òåõí³÷íî, 
ìàëè êîìôîðòí³ óìîâè ñëóæáè?

% ïðèõèëüíèê³â ïåðåõîäó äî ïðîôåñ³éíî¿ àðì³¿

Òàê

90,8%

Í³
5,7%

Âàæêî â³äïîâ³ñòè

3,5%
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Çà ÿêó ì³ñÿ÷íó çàðïëàòó Âè á ï³øëè 
(ðåêîìåíäóâàëè  ñâî¿ì ä³òÿì àáî ðîäè÷àì) 

ñëóæèòè çà êîíòðàêòîì äî ÇÑ ñîëäàòîì àáî ñåðæàíòîì?
% îïèòàíèõ

500 ãðí.
7,5%

5,1%

500–1000 ãðí.
6,4%

6,3%

1000 ãðí.

1000–5000 ãðí.

5000 ãðí.

Ïîíàä 
5000 ãðí.

Í³ çà ÿê³ ãðîø³

11,0%

15,1%

3,2%

6,0%

42,3%

12,0%

19,4%

4,2%

4,9%

43,8%

Äî 500 ãðí.
8,5%

4,3%

Êâ³òåíü 2000ð.

Êâ³òåíü 2002ð.
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Ç ÿêèì îáðàçîì ó ïåðøó ÷åðãó ó Âàñ 
àñîö³þºòüñÿ ïðîôåñ³éíèé â³éñüêîâîñëóæáîâåöü?

% îïèòàíèõ

Áîºöü, ÿêèé ñàìîòóæêè çäàòíèé 
âèêîíóâàòè íàéñêëàäí³ø³ 

çàâäàííÿ òà çíàéäå âèõ³ä ç 
áóäü-ÿêî¿ ñèòóàö³¿, ñóïåðìåí

Òàêèé æå 
â³éñüêîâîñëóæáîâåöü, 

ÿê çàðàç, àëå ìàòåð³àëüíî 
çàáåçïå÷åíèé

16,0%

Çâè÷àéíèé ãðîìàäÿíèí, 
ÿêèé âèêîíóº ñâîþ 

ïîâñÿêäåííó ðîáîòó — 
ñëóæèòü ó â³éñüêó

Íàéìàíåöü, ÿêèé 
âîþº çà ãðîø³

Âàæêî 
â³äïîâ³ñòè

12,5%

11,8%

5,2%

Íàä³éíèé çàõèñíèê 
Â³ò÷èçíè, ñïðàâæí³é 

ïàòð³îò
33,0%

21,5%

/ h��+Z	���
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���	&2d�������
	HI
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��2
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ßê³ ïîçèòèâí³ ðèñè ïðèòàìàíí³ 
â³éñüêîâîñëóæáîâöþ ïðîôåñ³éíî¿ àðì³¿?

% îïèòàíèõ

Ô³çè÷íî ñèëüíèé 56,4%

Îñâ³÷åíèé 43,8%

Ïàòð³îò 34,8%

Íàä³éíèé 34,0%

Âèõîâàíèé 28,4%

²íøå 0,9%

Âàæêî 
â³äïîâ³ñòè

5,5%

Äîáðå ï³äãîòîâëåíèé 
ÿê ôàõ³âåöü

74,2%

Ìàòåð³àëüíî 
çàáåçïå÷åíèé

65,1%

×îãî Âè â ïåðøó ÷åðãó î÷³êóºòå 
â³ä ïåðåõîäó óêðà¿íñüêî¿ àðì³¿ íà ïðîôåñ³éíó îñíîâó?

% ïðèõèëüíèê³â ïåðåõîäó äî ïðîôåñ³éíî¿ àðì³¿

Ìîæëèâ³ñòü ðåàë³çóâàòè 
ñåáå òèì, êîìó ïîäîáàºòüñÿ 

â³éñüêîâà ñëóæáà

Ñêàñóâàííÿ îáîâ’ÿçêîâî¿ 
â³éñüêîâî¿ ïîâèííîñò³ 

äëÿ þíàê³â

32,9%
Ë³êâ³äàö³ÿ â àðì³¿ 

"ä³ä³âùèíè" òà ³íøèõ 
íåãàòèâíèõ ÿâèù

²íøå

Âàæêî 
â³äïîâ³ñòè

30,6%

1,2%

1,1%

Âèñîêà áîéîâà ãîòîâí³ñòü, 
ìîæëèâ³ñòü åôåêòèâíî 
çàõèñòèòè äåðæàâó òà 

¿¿ íàö³îíàëüí³ ³íòåðåñè

47,2%

39,2%
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ßê áè Âè ïîñòàâèëèñÿ äî ïðèéíÿòòÿ çàêîíó, 
çã³äíî ç ÿêèì ïðèçîâíèê³â çâ³ëüíÿþòü â³ä 

îáîâ’ÿçêîâî¿ ñëóæáè â ÇÑ, àëå ïðè öüîìó äëÿ íèõ 
âñòàíîâëþºòüñÿ ðàçîâèé ïîäàòîê ó ðîçì³ð³ $2000?

% îïèòàíèõ

Íåãàòèâíî
65,8%

60,6%

Íåéòðàëüíî
11,0%

10,8%

Âàæêî 
â³äïîâ³ñòè 7,9%

6,8% Êâ³òåíü 2000ð.

Êâ³òåíü 2002ð.

Ïîçèòèâíî
15,3%

21,8%
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ßêùî ïðèéíÿòè çàêîí, çã³äíî ç ÿêèì ïðèçîâíèê³â 
çâ³ëüíÿþòü â³ä îáîâ’ÿçêîâî¿ ñëóæáè â ÇÑ, àëå ïðè 
öüîìó äëÿ íèõ âñòàíîâëþºòüñÿ ðàçîâèé ïîäàòîê 

ó ðîçì³ð³ $2000, ÷è áàãàòî áóëî á áàæàþ÷èõ 
óíèêíóòè ñëóæáè òàêèì ÷èíîì?

% îïèòàíèõ

Á³ëüø³ñòü
19,7%

18,4%

Ïðèáëèçíî 
ïîëîâèíà

16,7%

17,9%

Ìåíøå 
ïîëîâèíè

Ìàéæå 
í³õòî

Âàæêî 
â³äïîâ³ñòè

31,3%

14,3%

13,9%

29,5%

14,9%

15,7%

Ìàéæå âñ³
4,1%

3,6%

Êâ³òåíü 2000ð.

Êâ³òåíü 2002ð.
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